
Zarządzenie Nr 15/2014 
Wójta Gminy Manowo 

z dnia 27 stycznia 2014 r. 
 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej 
 
 Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b oraz 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.              
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 
1536 ze zmianami), Wójt Gminy Manowo zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuje się Komisję konkursową w składzie: 
 

 Bogumiła Wasilewska – przewodnicząca komisji  - Prezes Stowarzyszenia Ziemi 
Manowskiej  

 Monika Jarosik – członek komisji -  Inspektor 
 Dorota Zwiefka – członek komisji – Inspektor 
 
2. Celem komisji jest opiniowanie złożonych ofert w ramach otwartych konkursów 
ofert na realizację zadań  z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 
działań na rzecz osób niepełnosprawnych oraz w zakresie ochrony przeciwpożarowej. 
 

 
§ 2  

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


